[image: image1.png]



Društvo za sportsku rekreaciju PLIVA


Prijavnica za nogometni kup PLIVE „Memorijal Željko i Đuro Štruklec“

	KUP PLIVE 2022

	PODACI O EKIPI

	Ime ekipe
	

	Garniture dresa (boja)
	

	Voditelj ekipe 
	

	Kontakt podaci voditelja
	Tel.
	e-mail


	PODACI O IGRAČIMA

	R. br.
	Ime
	Prezime
	Upisati (PLIVA,DSR ili Ostali) /

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	


[image: image1.png]